2009.04.10. PENTEK | 1923
Résztvevs IE Hely A"rag seb.| Rész km | Ossz. Km | Max. id6 |Becsiilt idé Ora
Kategérick | TC Locality Km/h Part. Km | Total km | Max. time | Part hour Time
g 1 [Berettydujfalu, Morotvaliget 13:30
5(2 Berettyoujfalu Pédium
&3] 2 |Nagyrabe 39,20 19,6 19,6 0:30 14:00
.—-l § § S5 1 START - NAGYRA?E' 20.6 0:35 0:05 14:05
o g SS 1 FINISH - NAGYRABE 68,67 ’ 40,2 ' 0:18 14:23
= 3 |Nagyrabé
3 4 |Derecske 47,60 35,7 75,9 0:45 15:08
. g '§° 55 3 START - DERECSKE R 124 015 0:05 15:13
S| 9 SS 3 FINISH - DERECSKE 67,64 ’ 88,3 ' 0:11 15:24
'—_-I §- § 5 [Derecske
:“’ g Derecske V3 Motor Kft. SZERVIZ (110")
= 6 |Derecske V3 Motor Kit. 7,06 14,7 103 2:05 17:29
2009.04.11. SZOMBAT  [“PVE 19,05
Résztvevs | IE Hely Atag seb.| Rész km | Ossz. Km | Max. idé |Becsiilt idé Ora
Kategéridk  TC Locality Km/h Part. Km | Total km | Max. time | Part hour Time
7 |Derecske V3 Motor Kft. 8:00
8 [Nagyrabe 48,03 36,02 36,02 0:45 8:45
55 4 START - NAGYRABE . 0:05 8:50
&, S5 4 FINISH - NAGYRABE 68,67 20,6 56,62 0:35 0:18 9:08
N § é 9 [Nagyrabé
_-' z g 10 [Derecske 55,05 36,7 93,32 0:40 9:48
|3 5 SS 5 START - DERECSKE H (Kar) 274 1:30 0:05 9:53
I = SS 5 FINISH - DERECSKE 66,34 ’ 170,72 ' 1:10 11:03
i 11 [Derecske
Derecske V3 Motor Kft. SZERVIZ (60')
12 |Derecske Gyijté BE 9,68 12,9 183,62 1:20 12:23
9 13 |Derecske GyUijté Kl 12:40
N g g 14 |Nagyrabé 48,03 36,02 219,64 0:45 13:25
Fl8|g SS 6 START - NAGYRABE 0.6 0:35 0:05 13:30
P § o SS 6 FINISH - NAGYRABE 68,67 ’ 240,24 ' 0:18 13:48
=; 2 15 [Nagyrabé
8 16 [Derecske 55,05 36,7 276,94 0:40 14:28
SS 7 START - DERECSKE H (Kar) 774 1:30 0:05 14:33
N SS 7 FINISH - DERECSKE 66,34 ’ 354,34 ' 1:10 15:43
' 17 |Derecske
F Derecske V3 Motor Kft. SZERVIZ (160')
18 |Derecske V3 Motor Kft. 4,30 12,9 367,24 3:00 18:43
Motor, Chall, H, Napi km: 274,94 Km
2009.04.12. VASARNAP  |MEVET 195
Résztvevs IE Hely A"rag seb.| Rész km | Ossz. Km | Max. id6 |Becsiilt idé Ora
Kategérick [ TC Locality Km/h Part. Km | Total km | Max. time | Part hour Time
19 [Derecske V3 Motor Kft. 8:00
20 [Derecske 6,24 1,04 1,04 0:10 8:10
SS 8 START - DERECSKE R ) 0:05 8:15
& A SS 8 FINISH - DERECSKE 67,64 124 13,44 0:25 0:11 8:26
N § é 21 |Derecske
. :’L g 22 |Derecske 107,40 17,9 31,34 0:10 8:36
] 5 SS 9 START - DERECSKE H (Kar) 774 1:30 0:05 8:41
T = SS 9 FINISH - DERECSKE 66,34 ’ 108,74 ' 1:10 9:51
i 23 |Derecske
Derecske V3 Motor Kft. SZERVIZ (60')
24 |Derecske Gyujté BE 10,32 12,9 121,64 1:15 11:06
9 25 [Derecske Gyijté Kl 11:30
N =§ Cg' 26 |Derecske 12,48 1,04 122,68 0:05 11:35
*I' S g SS 10 START - DERECSKE R 124 0:25 0:05 11:40
r § o SS 10 FINISH - DERECSKE 67,64 ' 135,08 ’ 0:11 11:51
; Q[ 27 [Derecske
8 28 |Derecske V3 Motor Kft. 88,20 14,7 149,78 0:10 12:01
Ossztav: 620,02 Km MQH.Ch, Ossztdv: 527,72 Km

Szelektiv: 331,2 Km MQH,Ch, Szel. tdv: 2538 Km




